Empresa BURITI CONTABILIDADE, CNPJ n°
25.093.969/0001-85,  rua  Central,  254,  Centro,  Buriti  do
Tocantins - TO; ASSINATURA: Francisco Carlos de Almeida
Sousa, CRC/GO – 14383/O.
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço
de Contabilidade.
VALOR DO CONTRATO: R$59.500,00 (cinquenta e nove mil e
quinhentos reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
22/03/2019 à 31/12/2019.
BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe;

Esperantina – TO, 01 de Abril  de 2019.

José Cássio dos Santos Costa